
UCHWAŁA NR XXXIII/281/2021 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany przeznaczenia nadwyżki środków obrotowych w kwocie 30.000,00 zł ustalonej za 
2020 r. przez Zakład Usług Komunalnych w Kaźmierzu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372, poz. 1834), Uchwały Nr XXVI/227/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 22 marca 2021r., Rada 
Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Zakład Usług Komunalnych w Kaźmierzu do przeznaczenia nadwyżki środków 
obrotowych w kwocie 30.000,00 zł za 2020 r. na pokrycie części nieplanowanych kosztów usuwania awarii 
kotłów w kotłowni osiedlowej przy ul. Prusa w Kaźmierzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Kaźmierz 

 
 

Tadeusz Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 689D88B2-89E7-46C0-888D-1213B4F48265. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXXIII/281/2021 
Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 29 listopada 2021 r. 
 
 

w sprawie zmiany przeznaczenia nadwyżki środków obrotowych w kwocie 30.000,00 zł ustalonej za 
2020 r. przez Zakład Usług Komunalnych w Kaźmierzu 
 

Zakład Usług Komunalnych w Kaźmierzu jest samorządowym zakładem budżetowym. Na 
podstawie art. 15 ust. 7 ustawy o finansach publicznych samorządowe zakłady budżetowe zobowiązane są 
do wpłaty do budżetu jednostki samorządu terytorialnego nadwyżki środków obrotowych ustalonej na 
koniec okresu sprawozdawczego, chyba, że organ stanowiący jednostki postanowi inaczej. Rada Gminy  
Kaźmierz Uchwałą Nr XXVI/227/2021 z dnia 22 marca 2021 r. zwolniła Zakład Usług Komunalnych z 
obowiązku częściowej wpłaty nadwyżki środków obrotowych  w kwocie 30.000,00 zł  i zobowiązała Zakład 
do przeznaczenia jej na pokrycie kosztów usług prawniczych dotyczących przekształcenia Zakładu w spółkę 
z ograniczoną odpowiedzialnością.  

Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych zawnioskował w piśmie nr ZUK/3021/4/2021 z dnia 
10.11.2021 roku o zmianę przeznaczenia środków. Obecnie z uwagi na przesunięcie terminu przekształcenia 
Zakładu w spółkę z ograniczona odpowiedzialnością nie ma możliwości wykorzystania środków na cel 
wskazany Uchwałą Nr XXVI/227/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 22 marca.2021 r., w związku z 
powyższym Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych wnioskuje o przeznaczenie środków na pokrycie części 
nieplanowanych kosztów usuwania awarii kotłów w kotłowni osiedlowej przy ul. Prusa w Kaźmierzu.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 689D88B2-89E7-46C0-888D-1213B4F48265. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



